



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JUELSTRUP 2023 APS
JUELSTRUPPARKEN 8, 9530 STØVRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2024

Birgitte Helenius

CVR-NR. 36 92 76 82

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-17
Anvendt regnskabspraksis.....	18-22

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Juelstrup 2023 ApS Juelstrupparken 8 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 92 76 82 Stiftet: 17. juni 2015 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Helenius Hans Henrik Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Hobrovej 91 9530 Støvring
Advokat	Haugaard Braad Advokatfirma Skibbrogade 3,3 9000 Aalborg

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	44.239	38.667	26.099	34.180	32.572
Resultat af primær drift.....	25.807	9.915	9.814	9.955	6.694
Finansielle poster, netto.....	-786	-531	-697	-1.511	-854
Årets resultat før skat.....	25.021	9.384	9.117	8.444	5.840
Årets resultat.....	23.915	7.261	7.090	6.565	4.535
Balance					
Balancesum.....	41.129	75.685	63.893	55.276	53.859
Egenkapital.....	27.355	31.441	28.180	25.090	19.825
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-571	-3.949	-739	-640	-922
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	66,5	41,5	44,1	45,4	36,8
Egenkapitalforrentning.....	81,3	24,4	26,6	29,2	25,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter har bestået i at producere serigrafiske produkter.

De to datterselskaber med disse aktiviteter er frasolgt i årets løb.

Koncernens hovedaktivitet er herefter ejendomsudlejning og udvikling, samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i året realiseret et resultat på 27,1 mio. kr. efter skat. Egenkapitalen udgør 30,6 mio. kr. pr. 31. december 2023, svarende til en soliditet på 68,9 %.

Ledelsen anser resultatet for 2023 for at være tilfredsstillende.

De forhold som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen, resultatopgørelsen samt af noterne henvises der hertil.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Koncernens resultat og økonomiske udvikling svarer til ledelsens forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Koncernen er ikke eksponeret for særlige risici, ud over hvad der sædvanligvis forekommer inden for branchen.

Miljøforhold

Koncernen stræber efter at føre en miljømæssig forsvarlig drift, og overholder som ejendomsudlejer alle gældende regler.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et begrænset positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 kr.	2022 tkr.	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	44.238.926	38.667	-115.875	-342
Personaleomkostninger.....	2	-16.532.694	-25.948	0	0
Af- og nedskrivninger.....		-1.899.476	-2.804	0	0
DRIFTSRESULTAT.....		25.806.756	9.915	-115.875	-342
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1	0	0	23.804.160	7.582
Andre finansielle indtægter.....	3	270.737	512	294.121	66
Andre finansielle omkostninger.....	4	-1.056.559	-1.043	-30.333	-65
RESULTAT FØR SKAT.....		25.020.934	9.384	23.952.073	7.241
Skat af årets resultat.....	5	-1.106.089	-2.123	-37.228	20
ÅRETS RESULTAT.....	6	23.914.845	7.261	23.914.845	7.261

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 kr.	2022 tkr.	2023 kr.	2022 tkr.
Goodwill.....		0	400	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	7	0	400	0	0
Grunde og bygninger.....		19.408.592	18.999	0	0
Produktionsanlæg og maskiner.....		0	8.457	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	2.006	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	8	19.408.592	29.462	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	6.789.829	31.355
Finansielle anlægsaktiver.....	9	0	0	6.789.829	31.355
ANLÆGSAKTIVER.....		19.408.592	29.862	6.789.829	31.355
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	7.798	0	0
Varer under fremstilling.....		0	1.373	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	11.665	0	0
Varebeholdninger.....		0	20.836	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	20.704	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	2.260.283	688
Andre tilgodehavender.....		19.582.766	1.134	18.437.262	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	0	1.145.503	2.065
Periodeafgrænsningsposter.....	10	0	278	0	0
Tilgodehavender.....		19.582.766	22.116	21.843.048	2.753
Likvide beholdninger.....		2.137.357	2.871	1.953.965	80
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.720.123	45.823	23.797.013	2.833
AKTIVER.....		41.128.715	75.685	30.586.842	34.188

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 kr.	2022 tkr.	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50	50.000	50
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	0	2.532.734	25.047
Overført resultat.....		27.305.405	31.391	24.772.671	6.344
EGENKAPITAL.....		27.355.405	31.441	27.355.405	31.441
Hensættelser til udskudt skat.....	11	2.315.737	2.866	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.315.737	2.866	0	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.214.250	5.504	0	0
Banklån.....		313.135	3.046	0	0
Leasingforpligtelser.....		0	3.284	0	0
Anden gæld.....		675.000	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser...	12	6.202.385	11.834	0	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		300.899	313	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		562.200	14.185	0	0
Leasingforpligtelser.....		0	1.850	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	175	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.853.400	8.133	1.881.400	170
Gæld, tilknyttede virksomheder...		0	0	0	393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		170.046	136	170.046	136
Selskabsskat.....		610.548	1.645	610.548	1.645
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	0	183.183	50
Anden gæld.....		758.095	3.107	386.260	353
Kortfristede gældsforpligtelser...		5.255.188	29.544	3.231.437	2.747
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.457.573	41.378	3.231.437	2.747
PASSIVER.....		41.128.715	75.685	30.586.842	34.188
Eventualposter mv.	13				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14				
Nærtstående parter	15				

EGENKAPITALOPGØRELSE

		Koncernen			
kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	31.390.560	0	31.440.560	
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.....		-4.085.155	28.000.000	23.914.845	
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....			-28.000.000	-28.000.000	
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	27.305.405	0	27.355.405	

		Moderselskabet			
kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	25.047.254	6.343.306	0	31.440.560
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.		3.503.929	-7.589.084	28.000.000	23.914.845
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....				-28.000.000	-28.000.000
Overførsler					
Afgang/ophør.....	-26.018.449		26.018.449		0
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	2.532.734	24.772.671	0	27.355.405

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Koncernen		Moderselskabet	
	2023 kr.	2022 tkr.	2023 kr.	2022 tkr.
Årets resultat.....	23.914.845	7.261	23.914.845	7.261
Årets afskrivninger tilbageført.....	161.679	2.804	0	0
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	-20.300.229	-24	0	0
Resultat af dattervirksomheder.....	0	0	-23.804.160	-7.582
Skat af årets resultat tilbageført.....	95.200	2.123	37.228	-20
Øvrige reguleringer.....	21.142	0	21.142	0
Betalt selskabsskat.....	-3.279.623	-426	-1.618.698	1.432
Ændring i varebeholdninger.....	20.835.571	-5.283	0	0
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	2.532.800	-2.093	-20.009.549	3.298
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit).....	-9.619.558	-1.512	1.384.940	-4.309
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	-5.052.116	0	-5.052.116	0
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	9.309.711	2.850	-25.126.368	80
Salg af immaterielle anlægsaktiver.....	27.331.202	0	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-571.200	-3.949	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver.....	10.463.024	449	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	0	0	55.000.000	0
Udbytte fra kapitalandele.....	0	0	0	4.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	37.223.026	-3.500	55.000.000	4.000
Afdrag på lån.....	-5.903.274	-3.284	0	0
Ændring i driftskredit.....	-13.363.672	8.698	0	0
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-28.000.000	-4.000	-28.000.000	-4.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-47.266.946	1.414	-28.000.000	-4.000
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-734.209	764	1.873.632	80
Likvider 1. januar.....	2.871.566	2.108	80.333	0
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	2.137.357	2.872	1.953.965	80
Likvider 31. december specificeres således: Likvide beholdninger.....	2.137.357	2.872	1.953.965	80
LIKVIDER.....	2.137.357	2.872	1.953.965	80

NOTER

Note

Særlige poster

1

I løbet af regnskabsåret er to af koncernens 100 % ejede datterselskaber blevet solgt. Dette har påvirket moderselskabets og koncernens regnskaber som følger:

Moderselskabet: Indtægter fra kapitalandele i moderselskabet inkluderer realiseret fortjeneste fra salget af de to datterselskaber.

Koncernregnskabet: Bruttofortjenesten er påvirket af avance ved salg af goodwill tilknyttet de solgte datterselskaber.

	Koncernen		Moderselskabet		
	2023 kr.	2022 tkr.	2023 kr.	2022 tkr.	
Personaleomkostninger					2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	62	60	2	2	
Løn og gager	13.910.853	21.598	0	0	
Pensioner.....	2.037.335	3.268	0	0	
Andre omkostninger til social sikring	584.506	1.082	0	0	
	16.532.694	25.948	0	0	
Vederlag til direktion og bestyrelse..	1.980.511	1.980.511	0	0	
	1.980.511	1.980.511	0	0	
Andre finansielle indtægter					3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0	25.181	61	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	270.737	512	268.940	4	
	270.737	512	294.121	65	
Andre finansielle omkostninger					4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	0	6.042	64	
Finansielle omkostninger i øvrigt....	1.056.559	1.043	24.291	1	
	1.056.559	1.043	30.333	65	

NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2023 kr.	2022 tkr.	2023 kr.	2022 tkr.	
Skat af årets resultat					5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	999.548	1.995	37.228	-20	
Regulering af udskudt skat.....	106.541	128	0	0	
	1.106.089	2.123	37.228	-20	
Forslag til resultatdisponering					6
Ekstraordinært udbytte.....	28.000.000	0	28.000.000	0	
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....	0	0	3.503.929	7.582	
Overført resultat.....	-4.085.155	7.261	-7.589.084	-321	
	23.914.845	7.261	23.914.845	7.261	
Immaterielle anlægsaktiver					7
kr.			<u>Koncernen</u>		
			Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023.....			2.000.000		
Afgang.....			-2.000.000		
Kostpris 31. december 2023.....			0		
Afskrivninger 1. januar 2023.....			1.600.000		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....			-1.600.000		
Afskrivninger 31. december 2023.....			0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....			0		
Materielle anlægsaktiver					8
kr.			<u>Koncernen</u>		
			Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023.....	21.334.473		0	0	
Tilgang.....	571.200		0	0	
Kostpris 31. december 2023.....	21.905.673		0	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	2.335.402		0	0	
Årets afskrivninger	161.679		0	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	2.497.081		0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	19.408.592		0	0	

NOTER

Finansielle anlægsaktiver

Note

9

	Moder- selskabet
	<u>Kapitalandele i dattervirk- somheder</u>
kr.	
Kostpris 1. januar 2023.....	6.307.445
Afgang.....	-2.050.350
Kostpris 31. december 2023.....	4.257.095
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	25.047.251
Årets værdireguleringer	3.503.929
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver.....	-26.018.446
Værdireguleringer 31. december 2023.....	2.532.734
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	6.789.829

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Seritronic Ejendom ApS, Rebild.....	6.789.829	205.539	100 %

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderselskabet</u>	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	tkr.	kr.	tkr.
Periodeafgrænsningsposter				
Omkostninger.....	0	278	0	0
	0	278	0	0

10

Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.

11

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderselskabet</u>	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	tkr.	kr.	tkr.
Udskudt skat 1. januar.....	2.865.726	2.738	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	106.541	128	0	0
Regulering udskudt skat vedrørende salg af kapitalandele.....	-656.530	0	0	0
Udskudt skat 31. december.....	2.315.737	2.866	0	0

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

12

kr.	Koncernen			
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.515.149	300.899	4.164.676	5.817.104
Banklån.....	875.335	562.200	0	3.867.185
Leasingforpligtelser.....	0	0	0	5.134.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser....	0	0	636.445	0
Anden gæld.....	675.000	0	0	375.000
	7.065.484	863.099	4.801.121	15.194.045

Eventualposter mv.

13

Eventualforpligtelser

Moderselskabet har i forbindelse med salg af kapitalandele stillet garantiforpligtelse overfor lagerkurans. Forpligtelsen kan maksimalt udgøre 1 mio. kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 610 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14

Moderselskabet og de øvrige selskaber har givet selvskyldnerkaution for koncernens samlede mellemværende med Sparekassen Danmark.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til fordel for Mekoprint Seritronic A/S og Mekoprint Seritronic Sales ApS for samlede bankengagement med Sparekassen Danmark

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.515 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt 19.409 tkr.

Nærtstående parter

15

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Betydelig indflydelse

BHE 2018 Holding ApS (CVR-nr. 40 24 85 36) og Rindbæk Holding ApS (CVR-nr. 40 24 85 28).

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter dattervirksomheder samt selskabernes direktion.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
